АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГОРСК

 КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 мая 2010 г. N 721

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОЛГОСРОЧНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ

 СТРОИТЕЛЬСТВА И РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГОРСК НА 2010-2013 ГОДЫ

 В связи с уточнением сметной стоимости проектно-изыскательских работ постановляю:

 1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу  строительства  и реконструкции

 объектов городского поселения Красногорск на 2010-2013 годы, утвержденную постановлением

 главы городского поселения Красногорск от 06.11.2009 N 1476/11, согласно приложению (не

 приводится).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красногорские вести".

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации городского поселения Красногорск С.А. Петрова.

 Глава городского поселения

 Красногорск

 В.В. Кругликов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/